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Hovedtrekk 
I 2021 befestet Polyteknisk Forening den nye posisjonen som kombinert digital og fysisk møteplass gjennom 
satsingen «I byen og i skyen». Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere, samt 
koronakompensasjon, ble 2021 det beste året finansielt siden 2008 og foreningen står derfor nå sterkere 
rustet til videre posisjonering. Foreningen ble høsten 2021 styrket med ny programsjef og ny nettside. Styret 
takker alle bidragsytere til denne avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe fortsatt god utvikling av 
foreningen som digital og fysisk møteplass for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi, samfunn og 
næringsliv.  
 
Høydepunkter fra Polyteknisk Forenings tilbud i 2021 inkluderer: 

✓ #PolyPod med 50.000 lyttinger, inkludert de 25 populære episodene fra Arendalsuka 
✓ #PolyWeb med 30.000 avspillinger, inkludert partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening 
✓ 60 fysiske møter, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, 

til ungdomspolitikere og ministre fra flere departement 
✓ 58 partnere, 2.000 privatmedlemmer og 15 fagnettverk, selve kjernen i foreningen med ekspertise på 

tvers av fag og bransjer 
✓ 15.000 abonnenter på nyhetsbrev og følgere i sosiale media (@polyteknisk) 
✓ Polyteknisk kunnskap: Digitalisering og ledelse, Energi og mobilitet, Helse og kultur, Klima og 

sirkulærøkonomi samt Sikkerhet og samfunn 
 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Vi fremmer tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse – siden 1852. Vi er en uavhengig 
og ikke-kommersiell møteplass for dialog om sentrale temaer innen teknologi, samfunn og næringsliv. Med 
2000 privat-, bedrifts- og organisasjonsmedlemmer fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, jobber vi 
sammen for å skape fremtidens løsninger gjennom kunnskapsnettverk og partnerskap på tvers av sektorer. 
Polyteknisk Forenings virksomhet er både fysisk og digital. I tillegg til fast møteaktivitet publiserer vi 
podcastserien #PolyPod, og våre digitale medlemsmøter gjøres tilgjengelig for et større publikum gjennom 
videoserien #PolyWeb, som til sammen har over 80000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. Kronprins 
Haakon er æresmedlemmer, og H.M. Kongen tar imot foreningens President og Generalsekretær i audiens 
på Slottet årlig. Årene fremover vil handle om å skape konstruktive løsninger for FNs bærekraftsmål. I vårt 
171. år er Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2021 (2020) viser et overskudd på KNOK 454 (136), som er det beste resultatet siden 2008. 
Hovedårsak til forbedringen er vekst i antall medlemsbedrifter, partnerstøtte og kompensasjon for 
koronanedstengning. Sum egenkapital utgjør KNOK 7 420 (6 885), hvorav fond med restriksjoner utgjør 
KNOK 4 077 (3 996) og annen egenkapital utgjør KNOK 3 342 (2 888). KNOK 295 (257) gjelder avskrivninger 
på anleggsmidler. Polyteknisk Forening tapte egenkapital i perioden 2009-2020, forårsaket av både 
reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i årene før 2009 negativt. 
Snuoperasjonen går sakte, men godt, med et lite overskudd i 2020 og noe mer i 2021. Årets overskudd går 
inn som styrking av fri egenkapital, som vil tillate en videreutvikling av medlemstilbudet fremover.  
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Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2021 er KNOK 1 980 sikret fra dette pr. 15.2.2021. I tillegg fokuseres det på å verve 
privatmedlemmer og øke inntektene fra utleie av studio og møterom. Styret følger månedlig opp 
resultatutviklingen og engasjerer seg i tiltak i den pågående snuoperasjonen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra privatmedlemmer, bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmer og foreningens samarbeidspartnere. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig 
grunnstøtte.  
 
Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2021 uendret på NOK 350 (student), NOK 950 (senior), NOK 
1450 (ordinær) og NOK 950 (kun PF Petroleum og fornybar). For ikke-medlemmer var prisen NOK 200 pr. 
arrangement. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av gratis medlemskap 
i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. Eksterne foredragsholdere kan 
honoreres med et års gavemedlemskap. 
 
I samsvar med regnskapslovens §3.3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet. Det er styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en 
rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker alle privatmedlemmer, medlemsbedrifter og samarbeidspartnere for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
Polyteknisk Forenings 58 bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, med mange tusen brukere, var i 2021:  

• Premium medlemmer: Accenture, Aker Solutions, BCG, DNV, Equinor, Forskningsrådet, FFI, Hafslund 
Eco, Høyskolen Kristiania, KLP, Norconsult, Norsk olje og gass, NVE, Ruter, Sparebank1, Statkraft, 
Statnett, Sweco, Telenor, THEMA, TØI, UiO og Yara. 

• Basis medlemmer: A2, Aker Carbon Capture, Akershus Energi, Asplan Viak, Avfall Norge, Bergen 
Carbon Solutions, BI, DSB, Energi Norge, Fortum, Gard, Ife, Interimleder, Jernbanedirektoratet, 
Kanfa, M24, Miko, NHO Transport, Norsar, Norsk Gjenvinning, Norstella, Oslo Economics, 
Petroleumstilsynet, Samvirkene og TioTech.  

• Oppstarts medlemmer: Endrava, Nyby og OPX. 
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Polyteknisk Forenings samarbeidspartnere i 2021 var: Aider, Fritt Ord, NITO, Pexip, Tekna, Tryg og TU.  
 
Alle medlemsbedriftene og partnerne fra 2021 blir med videre i 2022, med unntak av to basis-medlemmer. 
Dette er svært gledelig etter et år preget av økonomisk og operasjonell usikkerhet ut av koronakrisen. 
 
Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Bedriftsmedlemskapet gir også muligheter til å finne de beste kandidatene. Medlemsbedrifter profileres på 
Polyteknisk Forenings nettside og i sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler – og 
bruke studio og møtelokaler midt i Oslo sentrum.  

 
 
Polyteknisk Forening hadde 1889 aktive medlemmer, fordelt over 366 ordinære medlemmer, 227 medlemmer 
over 70 år, 8 studenter og 1288 registrerte brukere hos medlemsbedrifter og partnere. Trenden med at 
privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent fortsetter, og foreningen er godt i gang 
med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom ny nettside med egen pålogging for disse. 
Samtidig vil en nysatsing på studenter og privatpersoner utenfor medlemsbedrifter fortsette. 
 
Som privatmedlem blir man en del av et mangfoldig nettverk med bakgrunn fra næringsliv, offentlig sektor 
og akademia. Man får delta i foreningens mange samtaler og debatter, både digitalt og fysisk i foreningens 
lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen fremover 
gjennom deling, læring og dialog. Man kan holde seg oppdatert gjennom over 100 årlige aktiviteter. 
Medlemmer kan også velge å engasjere seg i ett eller flere av våre 15 kunnskapsnettverk. I tillegg får du digital 
og fysisk tilgang til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale 
temaer. Siden 1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og 
konstruktive løsninger. Øvrige medlemsfordeler inkluderer: 
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• TU Ekstra abonnement for kun 1249 kr/ 12 md. 
• Teknisk Ukeblad i trykket versjon for kun 195 kr/ 12 md. 
• gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
• gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 
 
Organisasjon 
Polyteknisk Forening har 15 faglige nettverk, som er sentrale i foreningens virke. Gjennom 
kunnskapsnettverk, digitale og fysiske aktiviteter samt partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger 
Polyteknisk Forening for dialog om konstruktive løsninger som bidrar til innovasjon og verdiskaping. 
Fagnettverkene skaper aktiviteter med relevant kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i 
Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert fagnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er 
medlem av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 87 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, spesielt med den viktige omlegging fra kun fysiske til kombinerte fysiske og digitale aktiviteter. 
Fagnettverkene var i 2021 ledet av: 

▪ Nada Ahmed (PF Digitalt lederskap) 
▪ Hans M. Borchgrevink (PF Helse) 
▪ Rasmus Bøgh Holmen og Synnøve Ellingsen Grøndahl (PF Samferdsel) 
▪ Sturla Flem Rinvik (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
▪ Egil Gulbrandsen (PF Materialteknologi) 
▪ Ida Pernille Hatlebrekke (PF Bærekraft) 
▪ Brede Hertzenberg og Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
▪ Birgit Jevnaker og Jan Solberg (PF Kultur) 
▪ Anne Karin Knausgård (PF Petroleum og fornybar) 
▪ Hilde Alexandra G. Kuburic (PF Styrenettverk) 
▪ Torleif Madsen og Hanne Rolén (PF CO2-håndtering) 
▪ Øyvind Roth (PF Senior) 
▪ Terje Strøm (PF Samfunnsøkonomi) 
▪ Martha Marie Øberg og Jarand Hole (PF Energi) 

 
Direksjonen hadde ingen samling i 2021. Styret takker de direksjonsmedlemmene som har engasjert seg i 
#PolyPod podcasts og hybride møter gjennom året. 
 
Styret ønsket i 2021 velkommen til Nils Øveraas som president og Kristin Vinje som visepresident samt nye 
styremedlemmer Alexandra Saab Bjertnæs, Torbjørn Eik-Nes og Arvid Moss. Styret takket av Silvija Seres, 
Ingrid Stange og Hans M. Borchgrevink etter 6 avgjørende år for foreningens snuoperasjon. Silvija Seres gikk 
inn i valgkomitéen, Ingrid Stange og Hans M. Borchgrevink gikk inn i direksjonen. 
 
Sekretariatet ble høsten 2021 styrket med en ny programsjef, Elise Anthonisen, med hovedansvar for 
innholdsproduksjon og studentsatsing. Sekretariatet består av generalsekretær, programsjef og fem 
studenter på deltid innen digital produksjon, markedskommunikasjon og web/CRM. Styret takker Mette 
Vågnes Eriksen, Elise Anthonisen, Ingrid Forsberg, Petter Vaaland, Vetle Opedal, Boris Parunov og Theodor 
Sørhus som i 2021 utviste entreprenørskap og lagånd gjennom den viktige digitaliseringen av foreningens 
tilbud. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Polyteknisk Forening hadde i 2021 ikke sykefravær eller 
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arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 37,5% kvinner, valgkomitéen har 80% 
kvinner, direksjonen har 44% kvinner, nettverksstyrelederne har 53% kvinner og generalsekretæren er 
kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av 
Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å 
forurense det ytre miljø.  
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2021 befestet den digitale aktiviteten, delvis som følge av den myndighetspålagte 
koronanedstengningen, men også for å nå et bredere nasjonalt publikum. Nysatsingen under Arendalsuken, 
der 25 podcastepisoder ble spilt inn med støtte fra partnere, ble spesielt populær. Podcastserien #PolyPod, 
som ble lansert i 2020, tilbyr 150 episoder og har 50000 nedlastinger. Videoserien #PolyWeb, som er 
direktesendinger fra studio med og uten publikum, tilbyr 110 videoer og har 30000 nedlastinger. Dette borger 
for høy aktivitet, kvalitet og relevans også fremover og er spesielt verdsatt av medlemsbedriftene. Foreningen 
har holdt 60 kombinerte digitale og fysiske møter i 2021, med et begrenset publikum innenfor de til enhver 
tid gjeldende koronaforskriftene. Både digitalt og fysisk samlet foreningen unge og erfarne eksperter, 
oppstarts og multinasjonale selskaper samt ungdomspolitikere og ministre fra flere departement. 
Tematikken i 2021 var tverrfaglig og inkluderte COVID-19, digitalisering og demokratisk forvaltning av data, 
eierskap og samfunnsøkonomi, kompetanseutvikling offshore, klimatiltak som konkurransefortrinn, 
oppstartsselskaper i sirkulærøkonomien, verden sett fra andre land, polarisering og totalforsvar. 
 
H.M. Kong Harald V tok imot foreningens president og generalsekretær i audiens i desember 2021, der 
temaene som ble drøftet inkluderte ny, norsk teknologiutvikling som presentert under Norwegian Tech 
Awards (samarbeidsprosjekt med TU Media, Tekna og NITO) og Norges gjenreisning ut av koronakrisen, unna 
klimakrisen. 
 
Kommunikasjon 
Et relevant program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  
 

 
 
I 2021 ble ny nettside med nettbutikk lansert. Gjennom et medlem som leder Nettmaker fikk foreningen god 
hjelp til design og arkitektur av nettsiden, som nå har bedre brukergrensesnitt for åpent og eksklusivt 
medlemsinnhold, samt funksjonalitet for «Min side», der medlemmene styrer sitt medlemskap. Profilene i 
sosiale media vedlikeholdes, men videreutvikling er utsatt. Det er et stort potensial for å øke 
oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom god kommunikasjon fremover. 
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Revitalisering 
I 2021 befestet Polyteknisk Forening det kombinerte fysiske og digitale medlemstilbudet sammen med 
medlemmer og partnere. #PolyPod og #PolyWeb har raskt nådd et nasjonalt publikum og vil fremover 
videreutvikles. Det fysiske medlemstilbudet var også i 2021 kraftig redusert som følge av koronarestriksjoner. 
Starten på 2022 var preget av markedssvikt knyttet til både myndighetskrav og publikumsforventninger til 
fysiske arrangementer og dette slår direkte ut i utmeldinger fra privatmedlemmer. Det blir viktig å reetablere 
det fysiske medlemstilbudet i kombinasjon med direktesendinger med høy faglig og sosial kvalitet. 
Revitaliseringen av foreningen er godt i gang og forventes fremdeles å gi en robust finansiell situasjon fra 
2022, som angitt i årsrapporten for 2019. Polyteknisk Forening har gode forutsetninger for å være en attraktiv 
møteplass for alle som vil påvirke samfunnsutviklingen i skjæringspunktet teknologi og næringsliv. For å sikre 
tilstrekkelig egenkapital og likviditet, vil tjenestene og produktene videreutvikles og organisasjonen styrkes 
for å kunne skape mer verdi for privat- og bedriftsmedlemmer. Det legges til rette for strategisk 
posisjonering og vekst gjennom kvalitet, kommunikasjon og kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe 
fortsatt god utvikling av foreningen som digital og fysisk møteplass for bærekraftig tverrfaglig dialog om 
teknologi, samfunn og næringsliv og vil etablere en 5-årsplan frem til 175-årsjubiléet i 2027. 
 
 
 
 
 

Oslo, 17.2.2020 
 

(elektronisk signering) 
 
 
 
 

 
Nils Øveraas 
(President) 
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             ERIKSEN, METTE VÅGNES
             9578-5999-4-1998735
             NO
             1968-05-15
             1968-05-15
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-17T21:45:30.291+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-17T21:44:48.550+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.229.154
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.80 Safari/537.36 Edg/98.0.1108.50
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-17T21:44:48.775+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-17T21:44:51.702+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-17T21:45:30.291+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Z9aGxWpbJV7s6yBtm5N4pp+SrRODV/uyfoIKawH26JE=

 
 
 uEyla5BnfJKDHweRCLP1sLk/FVrwotD6POiUtUwdPoQ=


 
rmDsXL1aLj1hXDy3VqAL+4vpXD+v+1exANoxii24sYTz4JME/UwNNSdYj76pwir/p7iGE+iU9epJ
XmGIGpYPQSKwewYe9rVw5wrjk7Ew7YhL32u0OtaPvdly78/fFmozSdMWwUskkcv4VmGMO87gIDfi
vcwHFCHBDs7iNpb2Da32es3Xygs0QQwccfyJ33fEjty0KhbmFG+CiQJmo4bZ0uJ5SVaSkNl3MAQx
dtJcOTnpfdkyuyP7itp00V7PNJ+UYEgyrdijCXFCUgE961wWkEqXfkibyxCn26YX+Gj+AVyRNhCu
HUxk2wnqnJ5sLFFLLU4oXBZKNvOiVHawKQN28w==

 
 
 =



     2022-02-17T21:45:30.608+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bøyum, Egil
             9578-5993-4-2583995
             NO
             1955-06-26
             1955-06-26
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-21T18:47:29.402+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-21T18:46:08.814+01:00
                 started-signature-session
                 
                     31.45.16.123
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-21T18:46:09.690+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-21T18:46:25.204+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-21T18:47:29.402+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DHB2inRJrR7Ou0j07S0K4uzF3B0uGhlfYfgvjrqpDwk=

 
 
 Ossq6iCSfDpvcD3k47O5itVyxVQDyEs+5354vE4IzeA=


 
PZLhZmGwoLUlSfeZet0CzeuH5jp19WzMvVbwVkE7MOExcOrTrRE3srcA31hRn1sU/EOWv9WwyjOf
Bep3vbru4x28z8U7UxaCVTb5a9cmE49/rVs7Q8Ae354AVth0XrM71KpVI2A7nlhMEpaDJW04cRbs
InB0tZ7diOuz2GKWa1ZpDFC23XUwwHnepXdrReM42RIO1ID8bWtAqH4GhNu5dXdH4ngmuP7CJaQA
i4HSPb+o74ch0JxBB93VaHnqnc9K9Vt0/p5vXenkRMMUOa7EffMd9GMpV8/h6hJYkoDQLs8PnPgp
17vrrepz1P8+EECTXRwlEUN/grJeJ7WWLtSLbg==

 
 
 =



     2022-02-21T18:47:29.682+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Øveraas, Nils
             9578-5999-4-1190182
             NO
             1958-04-15
             1958-04-15
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-17T23:27:09.789+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-17T23:26:22.014+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.77.180
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.80 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-17T23:26:22.280+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-17T23:26:37.835+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-17T23:27:09.789+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WAldAmKQkpNYRKjoNXX6KzjtOS9VRHFhTZheygsyK20=

 
 
 vAok95tVv6sLyEFf5/nh/JwJPLY7dMPQvfJ/UDScqRI=


 
XlnqMeCooj7Y0cYassH0p2l15Lt1aJgQ/kto+6u3BKpUiilwspco3zrfTfMw6LV0iYKvoRTV5f4f
0Toz28Z22eJyRxH/M/zMDHm/mK+AwPYcapE4BTQgLF+Jqwlp59qUANeJCKXMTp+Yajpz0K5kjfCQ
ESj4PkUPkTGxzBxJBkDUSYbwDTcmpWFR0lsJ5QWoxkKVrfl3ROWtzwJoc020KGb9wd0UxW1uxOkk
0VtROtC35xkWXPgB27z+Ki3wU6ewKVt9yq07Q7lwVg+lDR92XFOL3T1QoCq23TnurGsr9XKyASM3
tbNM/K+hiC2YSHTEeKf3/6JXH8LTvZ3Pbd02EA==

 
 
 =



     2022-02-17T23:27:10.053+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Moss, Arvid
             9578-5999-4-1018758
             NO
             1958-03-05
             1958-03-05
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-18T12:54:18.956+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-18T12:53:09.250+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.72.239
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/98 Version/13.0.3 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-18T12:53:10.509+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-18T12:53:55.239+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-18T12:54:18.956+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SUMKp3TuPVSrpr/4KZYqQdM5Q8d0yqapF2uK4DCjDyU=

 
 
 yJOLxaDG/XoiBct+h6jnFtQqrtRhSkkwg8A/GxzdS+k=


 
GqRRMHf0bsbLtcx8Wc9R10/1GjVIezUdWKkO/x9/19NCiSfn1+3YIVxhsxe37Fu+PayEvISoc9Fu
S7lpeHA9BhQVu3uO1Mz/ffbETL5YTfCpw2uUWLxE8ItyWUwpXXvKyun/NOX6JJC0ooXf85qt9IoW
TdYVShVaCgZ1zzHE3wy2KpUmOT2VEI6d12KbNX6SSTkLSaJAowEvhbxAbemJcwePPUoGmgXkjEnD
zY+uXqpX7hEKSoo1ylhXmkIfIZweMwPEQY3e7upk6Ng0FdzuwfPxmcvOj28w1BnSwtYxhIfWNPhO
p45FiW9+n7QxTPpus2IEwon+LygNdK6YSSjSsg==

 
 
 =



     2022-02-18T12:54:19.235+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Winther, Fredrik
             9578-5995-4-165127
             NO
             1972-05-04
             1972-05-04
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-20T21:13:44.801+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-20T21:12:45.603+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.51.28
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.80 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-20T21:12:47.619+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-20T21:13:06.865+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-20T21:13:44.801+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Jtn3D+AQl+vK3CeEwdKeQl43EiB9Il/FB1w9cy3C0lE=

 
 
 HYZrZcmJ3C2d6OsF4kNgG3WSqeVKI4YC9JNJw+XdQao=


 
x08xBy71Tnuc5jykqCpkZTbf3WZdMPTutEcYzrC5JOHmNfg5O36lmS56NUTi5tVAjVus6JnzH0Ff
Hmud4MnMaffhcKJRF9IKtk4rUqeoG2LwAwnJy9paKeRA/qbAlnBRidtzmkgO2fMOML1Gh5TwKBd0
3eaqQO1gbY4PU8PBIQYRWUM38R5QG4/DFenFIEVm4xUydIGc6ghDl83AJcCH4v1Q5hxk7zciW72Z
53xXQWx1BJfjGlmK3EmcD0GhFh6g8NlKPE11iGIKntCGrAO7bR7kItjTymqjQ8hU4EfKRDgdj/UD
e7cZoIqf2XpsN815lfM267U8YDfMq02EYquaOg==

 
 
 =



     2022-02-20T21:13:45.074+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Skogsfjord, Alfhild
             9578-5993-4-1882666
             NO
             1962-10-11
             1962-10-11
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-18T09:55:06.603+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-18T09:53:51.757+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.152.60
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.80 Safari/537.36 Edg/98.0.1108.50
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-18T09:53:52.041+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-18T09:54:30.981+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-18T09:55:06.603+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WQCWnbUlv49I1Zdn9Fj12WKSve//XmOhR0VQTzoK7L4=

 
 
 wZkVWcaxnlVjO82bN+Mw05uE4gi8lIolICsnhQCFjuQ=


 
LdB1ksLTlRRvI3grMciWBlEoXFmngl15rkNVgPRahs0uymF0Dr5NlMsT4q02+eWWDj51Nzr7aWJk
0Fg0fWLt2J/k20Hcd5iHkBka1zv3mRljC9RWZAGjOvqf1xOXtKsbsTAsTYH8z3BgH5/wP+7jWmmv
r+lomErBjNVzKnqM7ZbvAKPjgHV5QZWjDPd7KXRZixZeXC26qf7qrm+FMF2ZNm4I9MTY+nzLXRqh
42YBdSnno8BAaQ6gCYON3NyFYcCsuQ3eA5iN6UFn11TNFR/rv3/Z/X+uhClPlpbcSCuSjFI3yUkg
PAlC6DZN1S3oVSUBiXfg6xYmbOXxMzINjxAoYg==

 
 
 =



     2022-02-18T09:55:06.937+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bjertnæs, Alexandra Saab
             9578-5999-4-1698783
             NO
             1971-09-22
             1971-09-22
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-18T12:15:26.590+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-18T12:14:40.684+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.70.25
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-18T12:14:41.179+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-18T12:14:54.598+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-18T12:15:26.590+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ccNW9s6hJ2+nqEKosPM0Ll2dG04IBrbD6AFvdE+F0oQ=

 
 
 ROnTwdJ0ig0+/tZGhSuRqFCG5FHwxPTHCgfSsjmJMyM=


 
IyFhpODIJcF6/SQU8Mqj0b7XKZZ7/KXXNioPxTSa4U+70YlGreEODpIWiQN5XImCcXJb127c02Qc
m1hpmAV654e1+P3x5iob2veeDJno+vG2UZTE0oq6tj6y21o4ihedYWA8mfaYzA1+MUx8UQnXiTDO
lbwqECcpXjWKIg5zw+nnJrkvUd2NjKmAn2/13/86dRef4slca/ucDX/u2jkxEvyNb2FkKhbaBpz1
6xxUk1cIEICFvPj2lVu3mdUHOfqUjW2DjLM7vCM1TJUOE4z0V8Ye7k/SR1QXWmj+/oyuxCm0iMKH
V+gLqZbAjxiAZKJesg9HCv6hWTQz20Zn9s2aqg==

 
 
 =



     2022-02-18T12:15:26.875+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Vinje, Kristin
             9578-5998-4-912821
             NO
             1963-06-10
             1963-06-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-18T15:18:01.977+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-18T15:17:11.998+01:00
                 started-signature-session
                 
                     128.39.91.74
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-18T15:17:12.360+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-18T15:17:19.198+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-18T15:18:01.977+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zOjbB2Ql7smPhe30x+zwC9W8OxyQpcZDym+HNQRxpb8=

 
 
 1+j6gYV+CAWfFt6FZNkC9/Zngd0Vjp7hj6uCgtbN4Ag=


 
HTT9KyvoKSucdU0pv8pWDJkS0tBtbehWFSL4VjDmlEnJgJbXVmpeqVE1obwZzkKPR25IQ66+8H5n
LlHM6qQfn6FVfvoItEcbqm1dEfUllzcddagufzrKUmhIKlRqmWvKL9syfbD5QJBLzN2+pX/K1vpW
ApvtCSSlHG2zvMLzFyzIrIEVa0AZnkaXZHQMnmIMcHmaEfMNrcgP1fDbEXU/p5NHEr3lNM3DiF7n
KFTN4EeaBH+swTzeraOcY4WbXk5VYqO2UQZSn/AXNOo4hrjkOFFLfElzO3IAEoCP5tYIYQEFcn4t
pWRyQtNb8GmyRANRPdv6mJ2Wi3JaZZrG4DmAKw==

 
 
 =



     2022-02-18T15:18:02.247+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Eik-Nes, Torbjørn
             9578-5990-4-2334432
             NO
             1971-08-09
             1971-08-09
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
             kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-02-18T12:14:23.118+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2022-02-17T21:41:56.595386836;2abd3d47-0271-47d6-ac33-8c79d344a8cd;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
        
    
     
         
             
                 2022-02-18T12:12:43.896+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.91.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.82 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-02-18T12:12:44.613+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2021
                     kTo/3F/UlGp3Osrxsc4I4nuR/0OkaPfbqiAtafF9kRc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-02-18T12:13:44.852+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-02-18T12:14:23.118+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ti/KKczrvRd3Cap2IQAtzng7afO1wYr2HxvpwtByK+g=

 
 
 7LvhKWHjeU7C41V55uwyeax6x7K/2KOoEimj4/WYBqA=


 
al+JLfk/Utl6wOaPRAv0zA2hooFTO2zO7+vMNL/9+UThMEIqmxdIexWZvHQobhdqX5Lcq4jYmwrR
nMLK8jFSloVUXZFEXg8J8oNsrytb5ksKS6tJe5Eg1RTUAHsiZgW1hB5xoioHYAaLtgWFXjxKW4d8
T4R5JRC7OSHGqRaA4uB642+csagb4biUZUPf/wD6uPqItsoUatjiHPYvoyf+zoNrrrswY043WeTR
DYu+iw8LCXKjTMl9keAWYrVWygC5QeWe43nu/6I8bqaVH/wCTWQiQWe4hN2E277Bm0QuaVZb6TGO
FInykDHvvN1J+SB02pUFAD3nViAHrkOZzee++Q==

 
 
 =



     2022-02-18T12:14:23.345+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2022-02-21T18:47:41+0100




